关于爱恩学院2014-2015学年第二学期
中方课程重修登记的后续通知

各位大二、大三和大四年级同学：
截止3月11日(即本周三)，本学期大部分中方课程有积欠的同学都已经到学院办理了相关的重修登记，但仍有少部分同学还未来学院登记重修。现将如下事项进行通知：
1. 本学期教学已经开始，应按照注册的课程按时上课。
2. 截至3月11日,还有少部分同学未来学院登记重修,具体名单请见附件。请还未登记中方课程的同学在两个工作日内速来学院教务办公室202室来登记。对于重修课程，如果没有按期注册，没有资格参加期末考试，一切后果自己承担。
3. 任何关于学业问题的疑问，请及时联系学院教务，联系电话：61900794。

爱恩学院 教务办公室
                                              2015-3-12